
 

                                                                                    

 
                                                        РЕШЕНИЕ 

с. Долинное 

10-я сессия     -    3-го созыва 

 от 23.05.2025               № 47 
 

«Об утверждении структуры 

администрации Долинненского сельского 

поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым и её предельной 

численности» 

 

В соответствии с Законами Республики Крым от 21 августа 2014 года 

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,                   

от 16 сентября 2014 года № 76-ЗРК «О муниципальной службе                                 

в Республике Крым», от 16 сентября 2014 года № 78-ЗРК «О реестре 

должностей муниципальной службы в Республике Крым», Указом Главы 

Республики Крым от 5 сентября 2014 г. № 253-У «Об утверждении 

методических рекомендаций по формированию организационной структуры 

местной администрации (исполнительно – распорядительного органа 

муниципального образования), Указом Главы Республики Крым                             

от 29 апреля 2025 года № 117-У/ДСП «О мерах по совершенствовании 

государственного и муниципального управления в Республике Крым», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Долинненское 

сельское поселение Бахчисарайского  района Республики Крым, 

ДОЛИННЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1.Утвердить с 01.06.2025 года структуру администрации 

Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики 

Крым. 

2.Установить с 01.06.2025 года предельную численность работников 

администрации Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым   в количестве 4 штатных единицы согласно Приложения. 

3. Решение 4 сессии Долинненского сельского совета 1 созыва от 

15.12.2014 г. №26 «Об утверждении структуры, численности и штатного 

расписания администрации Долинненского сельского поселения»                                  

(с изменениями) -  признать утратившими силу. 

РЕСПУБЛІКА КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ 

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 



4. Решение подлежит официальному опубликованию на                         

«Официальном сайте Долинненского сельского поселения Бахчисарайского 

район  Республики Крым»  по адресу: http://dolinoe.ru, на Портале 

Правительства Республики Крым (http://dolinnenskoe.rk.gov.ru). 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования(обнародования). 

6. Администрации Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым   в двухмесячный срок привести в 

соответствие настоящему решению действующую структуру и штатное 

расписание. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию планово – бюджетную, по 

экономическим вопросам и налоговой политике. 

 

 

 

Заместитель председателя  

Долинненского сельского  совета                     Н.Н.Коленько 

        

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://dolinoe.ru/
http://bahch.rk.gov.ru/
http://bahch.rk.gov.ru/


                                                    Приложение  

                                                    к решению 10 сессии Долинненского сельского  

                                        совета 3 созыва  Бахчисарайского района 

                                    Республики Крым от 23.05.2025г. №47 

                                                

 

 

Структура администрации Долинненского сельского поселения 

 

Председатель Долинненского сельского 

совета — глава администрации 

Долинненского сельского поселения 

Группа:  

«Высшие должности» 

1 

Ведущий специалист  

по вопросам предоставления 

муниципальных услуг 

Группа:  

«Старшие должности» 

1 

Структурное подразделение            по 

вопросам финансов и  бухгалтерского 

учета, муниципального имущества и 

землеустройства 

  

Заведующий сектором  

по вопросам финансов и 

бухгалтерского учета 

Группа:  

«Старшие должности» 

1 

Ведущий специалист по вопросам  

муниципального имущества, 

землеустройству и территориального 

планирования. 

Группа:  

«Старшие должности» 

1 

Итого:     4 ед.  

Наименование должности не 

отнесенные к должности 

муниципального служащего 

  

Инспектор военно-учетного стола  

 

1 

 

Итого   5 ед. 

 

 

 

 


